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Município: Cachoeira De Goiás
Programa: Pra Ter Onde Morar / Construção - "Casas a Custo Zero"
Data do Sorteio: 05/02/2026

Grupos Reserva Legal:
Idosos: 08
Pcd: 13

Grupo Geral: 60

Quantidade de Sorteados: 81

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - IDOSOS

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
IDOSOS

ORDEM
GERAL

OTAVIO SANTANA DE ARAUJO XXX.518.271-XX 001º 019º
FRANCISCO JOSE FILHO XXX.730.281-XX 002º 029º
MARIA CREUSA BATISTA XXX.172.141-XX 003º 046º
DAVIO CANDIDO VIEIRA XXX.670.941-XX 004º 006º
INEZ BATISTA DA SILVA XXX.129.652-XX 005º 043º
VILMA BATISTA DE JESUS XXX.970.002-XX 006º 058º
EURIPEDES BALSANUFO DA SILVA XXX.299.771-XX 007º 021º
ADELICIA FREIRE DE MORA FERREIRA XXX.198.331-XX 008º 012º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - PCD

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
PCD

ORDEM
GERAL

RENAILTON SOUZA DOS SANTOS XXX.363.925-XX 001º 045º
GRACIELLY RIBEIRO COSTA CAMILO XXX.735.511-XX 002º 001º
CARLOS PEREIRA DE OLIVEIRA XXX.423.921-XX 003º 039º
LAURA MONTEIRO ROSA XXX.276.661-XX 004º 047º
MARIANA FRANCO BORGES XXX.776.331-XX 005º 034º
NEURACI ALVES FERREIRA XXX.821.501-XX 006º 007º
ARNALDO FERREIRA DA SILVA XXX.057.601-XX 007º 056º
MICHEL FIGUEIREDO DE OLIVEIRA XXX.746.861-XX 008º 004º
DIULY VILINEIVE BATISTSA PEREIRA XXX.370.441-XX 009º 050º
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LEIDIANE MOREIRA DOS SANTOS XXX.549.751-XX 010º 053º
MARIA APARECIDA MARTINS DA COSTA XXX.843.781-XX 011º 041º
HENRIQUE TELES DE SOUZA XXX.879.941-XX 012º 022º
ESTER SILVA DE MORAIS XXX.388.421-XX 013º 057º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - GERAL

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
GERAL

ORDEM
IDOSOS

ORDEM
PCD

ORDEM
MSVD

GRACIELLY RIBEIRO COSTA CAMILO XXX.735.511-XX 001º - 002º -
MARILIA CANDIDA DA SILVA XXX.959.781-XX 002º - - -
JANAINA ALMEIDA DE SOUSA XXX.612.581-XX 003º - - -
MICHEL FIGUEIREDO DE OLIVEIRA XXX.746.861-XX 004º - 008º -
LUZINEIA BARRETO DA HORA XXX.861.455-XX 005º - - -
DAVIO CANDIDO VIEIRA XXX.670.941-XX 006º 004º - -
NEURACI ALVES FERREIRA XXX.821.501-XX 007º - 006º -
PABLINY MARIA GOMES DA SILVA XXX.157.021-XX 008º - - -
GUTEMBERG ALVES DE OLIVEIRA XXX.410.221-XX 009º - - -
DOLIANE MESSIAS BARBOSA DE ASSIS XXX.949.701-XX 010º - - -
SILVANIO CALIXTO DA SILVA XXX.044.591-XX 011º - - -
ADELICIA FREIRE DE MORA FERREIRA XXX.198.331-XX 012º 008º - -
ALINE PEREIRA DOS SANTOS XXX.243.501-XX 013º - - -
NATHALIA MARTINS DE MELO XXX.777.491-XX 014º - - -
GERALDO VIEIRA DA SILVA XXX.961.221-XX 015º - - -
ROBESOM RIOS DA HORA XXX.687.631-XX 016º - - -
ISABELLA ALVES FERNANDES XXX.695.671-XX 017º - - -
APARECIDA SOUZA DOS SANTOS XXX.452.721-XX 018º - - -
OTAVIO SANTANA DE ARAUJO XXX.518.271-XX 019º 001º - -
HALANNACRISTINA FERNANDES DA SILVA XXX.901.291-XX 020º - - -
EURIPEDES BALSANUFO DA SILVA XXX.299.771-XX 021º 007º - -
HENRIQUE TELES DE SOUZA XXX.879.941-XX 022º - 012º -
STHEFANY KAREN NASCIMENTO XXX.916.651-XX 023º - - -
JACIRA NUNES DA SILVA XXX.989.181-XX 024º - - -
MONISE DOURADO SANTOS XXX.302.151-XX 025º - - -
JACIELENE DA SILVA DE ALCANTARA XXX.581.474-XX 026º - - -
VANIA BARBOSA DA VIRGEM XXX.773.331-XX 027º - - -
RAFAELA JAMILI PEREIRA OLIVEIRA XXX.016.131-XX 028º - - -
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FRANCISCO JOSE FILHO XXX.730.281-XX 029º 002º - -
OZIR FERREIRA DE OLIVEIRA XXX.964.861-XX 030º - - -
MARIA ANTONIA DE SOUZA XXX.935.533-XX 031º - - -
JOSE ALVES FERREIRA XXX.646.491-XX 032º - - -
GISLENE APARECIDA MARTINS QUEIROZ XXX.599.882-XX 033º - - -
MARIANA FRANCO BORGES XXX.776.331-XX 034º - 005º -
ANDREIA LUIZA CALIXTO DE ASSIS XXX.736.071-XX 035º - - -
JOVELINA NASCIMENTO DE SENA XXX.828.691-XX 036º - - -
PATRICIA DE CARVALHO XXX.408.531-XX 037º - - -
GESSICA APARECIDA DE ALMEIDA XXX.976.771-XX 038º - - -
CARLOS PEREIRA DE OLIVEIRA XXX.423.921-XX 039º - 003º -
THAIS RODRIGUES DA SILVA XXX.972.901-XX 040º - - -
MARIA APARECIDA MARTINS DA COSTA XXX.843.781-XX 041º - 011º -
ANDRE FELIPE TAVARES PEREIRA XXX.836.061-XX 042º - - -
INEZ BATISTA DA SILVA XXX.129.652-XX 043º 005º - -
MARLI CANDIDO DA SILVA XXX.710.151-XX 044º - - -
RENAILTON SOUZA DOS SANTOS XXX.363.925-XX 045º - 001º -
MARIA CREUSA BATISTA XXX.172.141-XX 046º 003º - -
LAURA MONTEIRO ROSA XXX.276.661-XX 047º - 004º -
MIKAELE LEMES DE AMARAL XXX.642.721-XX 048º - - -
ALLINE FERNANDA NASCIMENTO VIEIRA XXX.153.631-XX 049º - - -
DIULY VILINEIVE BATISTSA PEREIRA XXX.370.441-XX 050º - 009º -
MICHELE CÂNDIDO DA SILVA XXX.231.791-XX 051º - - -
VINICIA DE PAULA BARBOSA XXX.243.801-XX 052º - - -
LEIDIANE MOREIRA DOS SANTOS XXX.549.751-XX 053º - 010º -
ROBSON GABRIEL NASCIMENTO DA MATA XXX.886.561-XX 054º - - -
DULCILENE FRANCISCA DOS SANTOS XXX.228.981-XX 055º - - -
ARNALDO FERREIRA DA SILVA XXX.057.601-XX 056º - 007º -
ESTER SILVA DE MORAIS XXX.388.421-XX 057º - 013º -
VILMA BATISTA DE JESUS XXX.970.002-XX 058º 006º - -
ROZILDA COSTA ALEXANDRINO XXX.990.471-XX 059º - - -
TALITA RIBEIRO DE ASSIS XXX.146.941-XX 060º - - -


